
1 

 

        

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Κ.Μιλάνου, Α.Χατζοπούλου 
Τηλέφωνο: 210 344 2332, 2931 

 
 
 

 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 

 
Mαρούσι, 10/09/2024 
Αρ. πρωτ.: 102782/Ε4 
 
 
 
                      
                     ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις και ανάκληση απόσπασης Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για το 2024-2025.  

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις παρ. 5α όπως διαμορφώθηκε με το άρθρο 17 του ν.5128/2024 (Α΄118) και παρ. 5γ του άρθρου 62 του ν. 

4589/2019 (Α΄13)  

2. Το άρθρο 52 του ν. 4115/2013 (Α΄24), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 39 του ν.4403/2016 

(Α΄125) 

3. Το άρθρο 8 του π.δ. 56/2001 (Α΄47), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 7 του π.δ. 91/2005 (Α΄129) 

4. Την παρ. 12 του άρθρου 14 του π.δ. 1/2003 (Α΄1) 

6. Το π.δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Το π.δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων…»  

8. Το π.δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

9. Την με αριθ. πρωτ. 41510/Ε4/19-04-2024 (ΑΔΑ: ΨΗ7846ΝΚΠΔ-ΣΧ6) «Πρόσκληση μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε 

περιοχές/ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ./Σ.Δ.Ε.Υ.-ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. για το διδακτικό έτος 2024-2025»  

10. Την με αριθ. πρωτ. 76060/Ε4/5-07-2024 υπουργική απόφαση με θέμα «Αποσπάσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε περιοχές μετάθεσης, ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. και Σ.Δ.Ε.Υ. 

των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. για το έτος 2024-2025».  

11. Το με αριθ. πρωτ. 94651/Ε4/22-08-2024 (ΑΔΑ: ΨΦΩ346ΝΚΠΔ-0ΒΧ) έγγραφο με θέμα «Ενημέρωση 

νεοδιόριστων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ για υποβολή αίτησης απόσπασης για το διδακτικό έτος 2024-2025».  

12. Την αριθ. 15/6-9-2024 πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) 

13. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

 

 
Αποφασίζουμε 

 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr


2 

 

Α. Αποσπούμε κατ’ εξαίρεση για το διδακτικό έτος 2024-2025 ύστερα από αίτησή τους τα κάτωθι νεοδιοριζόμενα 

(ΦΕΚ 2448/Γ΄/16-08-2024) μέλη ΕΕΠ-ΕΒΠ: 

 
Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 
ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ

ΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 733911 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΕΑΕ 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2 734058 ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΕΑΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

3 733959 ΔΟΥΜΠΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

4 733885 ΚΑΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΕΑΕ 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

5 733732 ΚΑΣΤΡΙΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΕΑΕ 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

6 734024 ΚΟΒΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

7 733824 ΚΟΛΗΠΕΤΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΔΕ01 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

8 734054 ΚΟΛΙΠΕΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 
Β΄ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΕΑΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

9 734025 ΚΟΝΤΟΡΟΥΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

10 733998 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΕΑΕ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

11 734028 ΠΑΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

12 733817 ΠΟΖΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) ΕΑΕ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

13 734055 ΡΗΓΑ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 

 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

14 734064 ΡΟΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) ΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

15 733950 ΣΙΩΖΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΕΑΕ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

16 733772 ΧΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΕΑΕ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

17 734192 ΛΙΒΕΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

18 734228 ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ21 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΕΑΕ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

19 734341 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΣΑΙΑΣ ΠΕ23 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

20 734357 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΕΑΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 

21 734347 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

22 734342 ΛΕΙΒΑΔΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΝΙΩΝ 

23 734345 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

24 734318 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

25 734356 ΜΠΑΝΤΕΛΗ 
ΡΑΦΑΕΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

26 734343 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΕΑΕ 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



3 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙ

ΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

27 734420 ΣΚΑΦΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΕΑΕ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

28 734527 ΣΕΙΤΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ28 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) ΕΑΕ 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

29 734617 ΤΖΙΒΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ29 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

30 734634 ΨΥΛΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ29 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΕΑΕ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

31 734710 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΝΙΩΝ ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   

32 734808 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

33 729917 
ΤΡΟΥΠΗ 
ΡΑΜΙΡΕΖ 

ΓΚΛΟΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΣΔΕΥ 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΧΑΪΑΣ 

34 734782 ΦΩΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΕΑΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

 
 
Β. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα για το διδακτικό έτος 2024-2025 ύστερα από αίτησή του τo κάτωθι μέλoς 
ΕΒΠ: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ  

1 704964 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 
Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Α' ΧΙΟΥ (Δ.Ε.)  

 

Γ. Ανακαλούμε την με αριθ. πρωτ. 76060/Ε4/5-7-2024 υπουργική απόφαση, μόνο στο μέρος που αφορά στην 

απόσπαση του παρακάτω μέλους ΕΕΠ: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

1 721506 ΤΣΙΤΣΙΠΑ 
ΕΙΡΗΝΗ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 
ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Π.Ε.) 

 

Παρακαλούνται οι Διευθύνσεις Εκπαίδευσης και οι ΠΔΕ των οργανικών θέσεων να κοινοποιήσουν άμεσα την 

απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους. Οι Διευθύνσεις Εκπαίδευσης και οι ΠΔΕ των περιοχών/δομών 

απόσπασης παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στις 

υπηρεσίες της οργανικής τους θέσης. 

 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 
 
 
 Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού  
2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Μακρή 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ, & ΕΑΕ  
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  
4. Διεύθυνση Πληροφοριακών Συστημάτων, τμ. Β 

 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr




